לסייג יש מקום כאן אף
למנהל בית הסוהר, אשר כל המכתבים הדומים לו הועברו לשקית המסמכים המוסכמים. מכתב זה יש להשיב לנאשם 2,

יחד עם המסמכים המוסכמים.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לב"כ הצדדים

המזכירות תשיב את שקיות המסמכים לידי הפרקליטות, לטיפולה כאמור לעיל.

ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ד, 12 אוגוסט 2014, בהעדר
הצדדים.